EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202402080001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20240110/0001-02  -  CONTRATO  Nº
202402080001 - ORIGEM: Dispensa Nº 0202.02-2024-DE - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CONTRATADA(O): EVELLY NAIRA HENRIQUE MARQUES
07848740340 -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE GRAVAÇÃO DE AUDIO E
VIDEO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E  EXTRAORDINÁRIAS  DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL  DE  IRAUÇUBA/CE  -  VALOR  ATUALIZADO:  R$  100.700,00  (cem  mil,
setecentos reais) -  DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.